
                                 
                  REPUBLIKA HRVATSKA                           

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD KORČULA          

                       Izborno povjerenstvo 

 

KLASA: 013-03/19-01/08 

URBROJ: 2138/01-02-19-14 

Korčula, 3. listopada 2019. 

 

Na temelju članka 34. stavka 4. i 5. Odluke o izborima članova vijeća gradskih kotara i mjesnih 

odbora („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 7/14 i 3/18), Izborno povjerenstvo donosi  

 

R J E Š E N J E 

o određivanju proširenog sastava Izbornog povjerenstva  

 

1. Prošireni sastav Izbornog povjerenstva za provedbu izbora za članove vijeća gradskih kotara i 

mjesnih odbora na području Grada Korčule čine: 

 

   -  FRANO RADOVANOVIĆ, predstavnik koalicije HDZ/HSS/HSP AS 

   -  IVAN ŠEGEDIN, predstavnica koalicije HDZ/HSS/HSP AS 

   -  STANA ŽIVKUŠIĆ, predstavnik koalicije HDZ/HSS/HSP AS 

   -  DARKO BAKARIĆ, predstavnik SDP 

   -  FANNY LOZICA, predstavnik SDP. 

 

 2. Članovi proširenog sastava Izbornog povjerenstva za provedbu izbora za članove vijeća gradskih 

kotara i mjesnih odbora na području Grada Korčule imaju jednaka prava i dužnosti kao i članovi stalnog 

sastava Izbornog povjerenstva. 

 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se mrežnoj stranici Grada Korčule. 

 

                                                                                                                                      PREDSJEDNIK            

                                                                                                                              Dinko Jeričević, dipl. iur. 

 

 


